PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.08.2012

     № 40/321
ст-ца Павловская

О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки  муниципальных районов дополнительным  нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2013-2015 годы
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Павловский район (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2013 год  в сумме 47648300 (сорок семь миллионов шестьсот сорок восемь тысяч триста) рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 9,33 процента;

на 2014 год в сумме  53078400 (пятьдесят три миллиона семьдесят  восемь тысяч четыреста) рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 9,33 процента;

на 2015 год в сумме 59338800 (пятьдесят девять миллионов триста тридцать восемь тысяч восемьсот) рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 9,33 процента.
2. Направить настоящее решение в министерство финансов Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).
4. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Павловский район от 22 августа 2011 года № 24/207 «О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов  дополнительным  нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2012-2014 годы».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2013 года.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                               А.В.Мельников
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 23 августа 2013 года

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Павловский район                                                                                    А.Г.Чигирин